
（法第 28 条第 1項関係「前事業年度の財産目録」） 
 

平成 22年度 特定非営利活動に係る事業会計財産目録 
 

  平成 23年 3月 31日現在 
 

特定非営利活動法人 なじみのふるさと    
科 目 ・ 摘 要 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 資産の部 
 １ 流動資産 
    現金預金 
     現金（現金手許有高） 
     普通預金（大垣共立銀行銀行岐南支店）

  

  20,383
15,247

 

流動資産合計 35,630 
 ２ 固定資産 
    
    備品 精米機  （１台） 
    備品 保冷庫  （１台） 
    備品 エアコン （3台）    

 
107,000
245,000
357,600

 
 
 
 
 

固定資産合計 709,,600 

資産合計  745,230

  

Ⅱ 負債の部 
 １ 流動負債 
    預り金（謝金に対する源泉所得税） 
    未払給与  
    未払光熱費 
    未払委託費  
    前受金（大和証券助成金）       

129,080
  278,000
   2,425
  100,500
  300,000

 
 
 
 
 
 
 

810,005 
流動負債合計  

 ２ 固定負債   

固定負債合計  

負債合計     810,005
Ⅲ 正味財産の部 
１前期繰越正味財産 
2当期正味財産増加額 
正味財産 

 

 
△929,100
△64,775 

△ 993,875 
 


