## (法第28条第1項関係「前事業年度の財産目録」)

## 平成 22 年度 特定非営利活動に係る事業会計財産目録

## 平成 23 年 3 月 31 日現在

## 特定非営利活動法人 なじみのふるさと

科 目 ・ 摘 要	金	額(単位	:円)
資産の部 1 流動資産 現金預金 現金(現金手許有高) 普通預金(大垣共立銀行銀行岐南支店)	20,383 15,247		
流動資産合計 2 固定資産		35,630	
備品 精米機 (1台) 備品 保冷庫 (1台) 備品 エアコン (3台)	107,000 245,000 357,600		
固定資産合計		709,,600	
資産合計			745,230
負債の部 1 流動負債 預り金(謝金に対する源泉所得税) 未払給与 未払光熱費 未払委託費 前受金(大和証券助成金) 流動負債合計 2 固定負債	129,080 278,000 2,425 100,500 300,000	810,005	
固定負債合計			
			040.007
負債合計			810,005
正味財産の部 1 前期繰越正味財産 2 当期正味財産増加額 正味財産			929,100 64,775 993,875